Примерная форма

Администрация__________________________________
(наименование городского округа или городского, сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(вид акта)

______                                                                                                                                                               _______
дата                                                                                                                                                                   номер

О формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации и частью 2 статьи 3 Закона Ставропольского края от 28 июня
2013 года № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта обще-
го  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Ставропольского  края»,  Постановлением  Правительства  Ставропольского
края от 29.05.2014 № 225-п «О региональной программе "Капитальный ре-
монт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на тер-
ритории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формирование фондов капитального ремонта в отношении многоквар-
тирных домов, указанных в приложении 1,  собственники помещений в кото-
рых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или вы-
бранный ими способ не был реализован в течение трёх месяцев после офици-
ального    опубликования региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края, осуществлять на счете регионального оператора.

2. Отделу _______________________ направить региональному операто-
ру – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитально-
го ремонта общего  имущества  многоквартирных домов» настоящее  поста-
новление, а  так же список лиц, уполномоченных на взаимодействие с регио-
нальным оператором по вопросам организации капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, указанных в приложении к постанов-
лению по форме согласно приложения 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-
мации.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на_________________________________.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к постановлению

________________________
______________________

от _______ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется
на счете регионального оператора

№
п/п

адрес
многоквартирного дома

(населённый пункт, улица,
номер дома)

площадь помещений
многоквартирного дома, принадлежащих

собственникам

жилых
помещений

нежилых
помещений

1 2 3 4

Приложение 2
к постановлению

________________________
______________________

от _______ №______

Список лиц, уполномоченных на взаимодействие с региональным операто-
ром по вопросам организации капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах

№
п/п

Ф.И.О. Паспортные данные

1 2 3